
17. MEMORIAL MATICA ŠUŠTERŠIČA IN 
PATRIKA CVETANA

Ljubljana, 09.06.2022

REZULTATI



Ljubljana, 09.06.2022

17. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

člani, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,9 m/s

Reak.čas

Začetek: 09.06.2022, 17:58

qMASS2003GUMILAR Jernej 10,89134 70661. 0,277

qSRB1991IŠTVANOVIĆ Filip 11,191832. 0,210

qMASS2006VELKAVRH Val 11,20145 171253. 0,267 11,200

qTRK2000SKALAR Jan 11,34195 172754. 0,253

qGER1998VOLLMAR David 11,47595. 0,281 11,468

KAM2002PRUSNIK Vit 11,5883 99886. 0,293

TRK2005REBOLJ Tim 11,68194 98187. 0,244

KRKA2006RADAKOVIČ Jan 11,8197 47788. 0,330

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,7 m/s

Reak.čas

Začetek: 09.06.2022, 18:02

qOL1999KUMAR Gal 10,82168 38241. 0,148

qMASS1999GRKMAN Jure 11,01133 41182. 0,213

qKRKA1999KRAUTHAKER Gal 11,2095 93523. 0,173 11,197

qSEŽAN2006PFEIFER Črt 11,28178 88054. 0,214

qKRO2003HACE Jaka 11,36104 1135. 0,200

qKRKA2002NOVAK Tilen 11,4796 54416. 0,161 11,467

ITA1999DAVIDE Giacomo DNS75

KRKA2006BLAGOJEVIĆ Oliver DNS92 5736

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,1 m/s

Reak.čas

Začetek: 09.06.2022, 18:06

qCRO1999MARCIUŠ Karlo 10,74291. 0,164

qITA1999CEGLIE Fabrizio 10,77742. 0,213

qPT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej 10,78175 79103. 0,181

qAKR2005KOZEL TOMŠE Nik 11,226 26844. 0,189

qŠL2004KOVAČIČ Jaka 11,32190 98025. 0,207

GO2000STANIČ Matej 11,5760 15386. 0,184

MASS1965ERŽEN Boštjan 12,50132 68137. 0,331

9.06.2022, 20:53:26
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 09.06.2022

17. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

skupnočlani, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

CRO1999MARCIUŠ Karlo 10,74291. q -0,1

ITA1999CEGLIE Fabrizio 10,77742. q -0,1

PT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej 10,78175 79103. q -0,1

OL1999KUMAR Gal 10,82168 38244. q -0,7

MASS2003GUMILAR Jernej 10,89134 70665. q -0,9

MASS1999GRKMAN Jure 11,01133 41186. q -0,7

SRB1991IŠTVANOVIĆ Filip 11,191837. q -0,9

KRKA1999KRAUTHAKER Gal 11,2095 93528. q 11,197-0,7

MASS2006VELKAVRH Val 11,20145 171259. q 11,200-0,9

AKR2005KOZEL TOMŠE Nik 11,226 268410. q -0,1

SEŽAN2006PFEIFER Črt 11,28178 880511. q -0,7

ŠL2004KOVAČIČ Jaka 11,32190 980212. q -0,1

TRK2000SKALAR Jan 11,34195 1727513. q -0,9

KRO2003HACE Jaka 11,36104 11314. q -0,7

KRKA2002NOVAK Tilen 11,4796 544115. q 11,467-0,7

GER1998VOLLMAR David 11,475916. q 11,468-0,9

GO2000STANIČ Matej 11,5760 153817. -0,1

KAM2002PRUSNIK Vit 11,5883 998818. -0,9

TRK2005REBOLJ Tim 11,68194 981819. -0,9

KRKA2006RADAKOVIČ Jan 11,8197 477820. -0,9

MASS1965ERŽEN Boštjan 12,50132 681321. -0,1

ITA1999DAVIDE Giacomo DNS75 -0,7

KRKA2006BLAGOJEVIĆ Oliver DNS92 5736 -0,7

člani, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 09.06.2022, 18:00     Konec: 19:12

HUN2003GUTH Mátyás 2,14671.

KRO1999SMOLE Juš 1,94113 162002.

MASS2004LUKEŽIČ Matej 1,80139 89453.

CRO1973BONACCI Duje 1,65274.

MASS2004JERŠIN TOMASSINI Sandro DNS136 2036

165 180175170 185 194191188 197 209204200 212 216214

- - - - O O O - O - O O1. XXO XXO rGUTH Mátyás

- - - O - XO O O XXX2. SMOLE Juš
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 09.06.2022

17. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

člani, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 09.06.2022, 18:03     Konec: 18:47

654321

MASS1996LUXA Jan 15,25140 35811. 15,25X15,16XXX

+0,3 +0,7+0,7

MASS1993VRŠČAJ Žiga 15,19146 150202. 15,1915,0914,8315,0314,7914,58

+0,6 -0,3 +0,5 +0,1 +0,2 +0,8+0,8

KRO2000PELKO Blaž 14,98108 6953. 14,82XX14,9814,5914,48

+0,4 +0,7 +0,4 +0,7+0,4

GO1999ŠULIGOJ Tine 14,9661 166434. XX14,44X14,96X

+0,7 -0,4+0,7

CRO2002KOZINA Filip 14,78285. 14,6514,78XXX14,62

+0,7 +0,6 +0,5+0,6

CRO2002OSTOJIĆ Ivan 12,35316. 12,3212,2611,95X12,1612,35

+0,5 +0,5 +0,2 +1,1 +0,6+0,5

člani, Krogla

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 09.06.2022, 18:13     Konec: 18:40

654321

KRO2000TROBEVŠEK Nejc 10,39114 82041. rX10,1010,39

MASS1982SNEDIC Andraž DNS144 3001

člani, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 09.06.2022, 18:18     Konec: 20:30

HUN2003BÁNOVICS József 5,10661.

TRK2005BIZJAK Maj 4,40191 10732.

KRO2006CIGLENEČKI Brin 4,00103 69083.

MASS2005ZUPAN Matic 3,40147 171194.

320 380360340 400 460440420 470 510500480 520

- - - - - - - O - XXO XXO XXO1. XXXBÁNOVICS 
József

- - - - - - XXO XXX2. BIZJAK Maj

- - O XO O XXX3. CIGLENEČKI 
Brin

O O XXX4. ZUPAN Matic
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 09.06.2022

17. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

člani, 400 m ovire

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 09.06.2022, 18:33

SRB2004ANDROVIĆ Petar 55,231811. 0,287

CRO2002NOVOKMET Franko 58,16302. 0,244

KRKA2000KEBELJ Rok 58,2894 46523. 0,253

ADP1974KOCJANČIČ Rok 1:01,161 1274. 0,206

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 09.06.2022, 18:39

SRB1996MARKOVIĆ Miloš 52,411851. 0,242

HUN2003SOOS Levente 52,44702. 0,212

KLC2001PEPELNAK Marko 53,5885 165153. 0,220

MASS2003BERGANT Samo 53,81128 165224. 0,183

CRO1995PARLOV Mateo 55,30325. 0,262

SRB1999KOVAČEVIĆ Nikola 56,551846. 0,573

skupnočlani, 400 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

SRB1996MARKOVIĆ Miloš 52,411851.

HUN2003SOOS Levente 52,44702.

KLC2001PEPELNAK Marko 53,5885 165153.

MASS2003BERGANT Samo 53,81128 165224.

SRB2004ANDROVIĆ Petar 55,231815.

CRO1995PARLOV Mateo 55,30326.

SRB1999KOVAČEVIĆ Nikola 56,551847.

CRO2002NOVOKMET Franko 58,16308.

KRKA2000KEBELJ Rok 58,2894 46529.

ADP1974KOCJANČIČ Rok 1:01,161 12710.

člani, 800 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 09.06.2022, 18:48

MASS1999PUGELJ David 2:02,64142 112451.

VEL2004ŠONC Bruno 2:03,31207 64952.

MASS2005JAŠAREVIĆ Jahja 2:05,47135 115503.

KRO2002HAFNER Gal 2:09,26105 112054.

BIH2006BEGANOVIĆ Ermin DNS14

ITA1995ZEESHAN Ahmad DNS80

KRO2005REJA PERNUŠ Blaž DNS110 1085

ITA1971LEBAN Alessandro DNS76

9.06.2022, 20:53:27
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 09.06.2022

17. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 09.06.2022, 18:52

NAV2002JAKOFČIČ SMREKAR Simon 1:52,75165 22591.

PMB1998ŠIMENKO LALIČ Tilen 1:52,81171 29792.

RAD2003SEŠLAR Tomaž 1:53,17176 41523.

TRK2002FLAJNIK Janž 1:53,23192 23584.

CRO2003BELČIĆ Andrej 1:53,79245.

SRB1995MILOSAVLJEVIĆ Miloš 1:55,211866.

OL2005OSHISH Adnan 1:57,36169 109417.

MASS2000SEDEJ Tine 1:59,03143 161268.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 09.06.2022, 18:57

TRK2000MARKELJ Rok 1:50,40193 175321.

CRO1999BLOUDEK Marino 1:50,79262.

RUD2003JAN Žiga 1:51,26177 79283.

VEL1998POGOREVC Jaka 1:51,67205 145834.

CRO2003VOJNOVIĆ Ivan 1:52,99355.

CRO2000VIDEKA Karlo 1:54,38346.

HUN2000KUBASI Janos DNS69

HUN1995KESS Gergo DNS68

9.06.2022, 20:53:28
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 09.06.2022

17. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

skupnočlani, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK2000MARKELJ Rok 1:50,40193 175321.

CRO1999BLOUDEK Marino 1:50,79262.

RUD2003JAN Žiga 1:51,26177 79283.

VEL1998POGOREVC Jaka 1:51,67205 145834.

NAV2002JAKOFČIČ SMREKAR Simon 1:52,75165 22595.

PMB1998ŠIMENKO LALIČ Tilen 1:52,81171 29796.

CRO2003VOJNOVIĆ Ivan 1:52,99357.

RAD2003SEŠLAR Tomaž 1:53,17176 41528.

TRK2002FLAJNIK Janž 1:53,23192 23589.

CRO2003BELČIĆ Andrej 1:53,792410.

CRO2000VIDEKA Karlo 1:54,383411.

SRB1995MILOSAVLJEVIĆ Miloš 1:55,2118612.

OL2005OSHISH Adnan 1:57,36169 1094113.

MASS2000SEDEJ Tine 1:59,03143 1612614.

MASS1999PUGELJ David 2:02,64142 1124515.

VEL2004ŠONC Bruno 2:03,31207 649516.

MASS2005JAŠAREVIĆ Jahja 2:05,47135 1155017.

KRO2002HAFNER Gal 2:09,26105 1120518.

BIH2006BEGANOVIĆ Ermin DNS14

ITA1995ZEESHAN Ahmad DNS80

KRO2005REJA PERNUŠ Blaž DNS110 1085

ITA1971LEBAN Alessandro DNS76

HUN1995KESS Gergo DNS68

HUN2000KUBASI Janos DNS69

člani, Kopje

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 09.06.2022, 19:05     Konec: 19:40

654321

VEL2002DOMINKOVIČ Filip 72,72209 163751. 70,9072,2272,1772,7270,4171,30

MASS2001DURJAVA Anže 64,89131 161002. X64,8962,6559,23X64,59

VEL2002JUHART Gašper 63,41204 47193. 63,4162,72X59,9161,6459,67

KRO1979AMBROŽIČ Daniel 33,96102 10824. 28,1333,9631,9732,7332,2931,32

MASS1996MARKOVIČ Filip NM141 6397 rX

9.06.2022, 20:53:28
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 09.06.2022

17. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

člani, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 09.06.2022, 19:22

PMB1994VERBOŠT Gregor 54,51172 148881. 0,225

ITA1969SALVADOR Fausto DNS79

ITA1970MANDICH Moreno DNS77

ITA1966PETRUSSA Gianni DNS78

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 09.06.2022, 19:26

CRO1999RUŽIĆ Mateo 47,91331. 0,185

POM2003JANŽA Maj 48,30174 8472. 0,200

KLC2003GNIDICA Urban 48,5184 84223. 0,282

VEL1999SUBAŠIĆ Alen 49,41206 145184. 0,212

MASS2006KUŠAR STOJAKOVIČ Gašper 49,63138 70375. 0,253

KRO2005ROZONIČNIK Žan 49,72112 84936. 0,279

KRO2005POČIVAVŠEK Gašper 49,94109 97597. 0,232

MASS1991KNAP Krištof 50,44137 148688. 0,201

skupnočlani, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

CRO1999RUŽIĆ Mateo 47,91331.

POM2003JANŽA Maj 48,30174 8472.

KLC2003GNIDICA Urban 48,5184 84223.

VEL1999SUBAŠIĆ Alen 49,41206 145184.

MASS2006KUŠAR STOJAKOVIČ Gašper 49,63138 70375.

KRO2005ROZONIČNIK Žan 49,72112 84936.

KRO2005POČIVAVŠEK Gašper 49,94109 97597.

MASS1991KNAP Krištof 50,44137 148688.

PMB1994VERBOŠT Gregor 54,51172 148889.

ITA1966PETRUSSA Gianni DNS78

ITA1969SALVADOR Fausto DNS79

ITA1970MANDICH Moreno DNS77

člani, 2000 m zapreke

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 09.06.2022, 19:34

CRO2000BELČIĆ Bruno 5:44,10251.

AKR1998VILHAR Klemen 5:54,387 158392.

KRKA1999ŽNIDARŠIČ Jošt 6:10,2898 4243.

VEL2003GRABNER Jaka 6:39,21203 8154.

BIH2005MARIĆ Kristijan 7:10,17155.

9.06.2022, 20:53:29
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 09.06.2022

17. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

člani, 110 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,8 m/s

Reak.čas

Začetek: 09.06.2022, 20:32

MASS2000DEMŠAR Filip Jakob 13,78129 181. 0,190

KRKA2002NOVAK Tilen 14,9496 54412. 0,163

Finalečlani, 100 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,1 m/s

Reak.čas

Začetek: 09.06.2022, 20:46

MASS2003GUMILAR Jernej 10,62134 70661. 0,183

PT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej 10,63175 79102. 0,182

OL1999KUMAR Gal 10,72168 38243. 0,283

ITA1999CEGLIE Fabrizio 10,89744. 0,225

MASS1999GRKMAN Jure 10,92133 41185. 0,202

SRB1991IŠTVANOVIĆ Filip 11,061836. 0,170

KRKA1999KRAUTHAKER Gal 11,0895 93527. 0,190

CRO1999MARCIUŠ Karlo DNS29

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,6 m/s

Reak.čas

Začetek: 09.06.2022, 20:41

MASS2006VELKAVRH Val 10,88145 171251. 0,197

TRK2000SKALAR Jan 11,09195 172752. 0,172

ŠL2004KOVAČIČ Jaka 11,18190 98023. 0,249

SEŽAN2006PFEIFER Črt 11,20178 88054. 0,217

KRO2003HACE Jaka 11,38104 1135. 0,200

KRKA2002NOVAK Tilen DNS96 5441

GER1998VOLLMAR David DNS59

AKR2005KOZEL TOMŠE Nik DNS6 2684

članice, Kopje-600 g

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 09.06.2022, 18:00     Konec: 18:23

654321

KLC1981RATEJ Martina 58,4289 23301. 58,2757,38X58,4249,46X

MASS2001RMAN Nina 53,00156 174272. X53,0047,95XX49,50

MASS1997VAUPOT Tina 42,53164 128323. 41,5142,0142,5339,1442,1935,52

AKK2004BOLTEŽAR Eva 36,034 55704. 35,4231,2136,0333,9533,2932,43

ASB2000PODGRAJŠEK Nina DNS11 8858

KRO1999ANDLOVIC Maša DNS115 1613

CRO1991CVITANOVIĆ Lucija DNS41

9.06.2022, 20:53:29
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 09.06.2022

17. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

članice, Krogla-4 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 09.06.2022, 18:10     Konec: 18:45

654321

BIH1977TEŠANOVIĆ Gorana 13,06181. 12,8513,00XX12,6713,06

KRO1987STOJKOVIČ Tamara 9,26122 16962. X9,268,808,72X8,26

KRO1979MUHIČ VOJSKA Bojana 8,86121 8003. XX8,748,56X8,86

MASS2003ŠMELCER Mateja 8,57162 38224. 8,307,717,938,267,938,57

članice, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 09.06.2022, 18:10     Konec: 19:05

GO2004BENEDETIČ Vita 3,7062 76441.

MASS2005RIGLER Neža NM155 7924

BRE2004BOHORČ Ula DNS20 8972

USA1999DAILY Katie DNS202

300 350340320 360 380370

- O O XO O XXO XXX1. BENEDETIČ Vita

XXXRIGLER Neža

članice, 400 m ovire

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 09.06.2022, 18:19

KRO2006MARAŽ Anja 1:06,03120 26901. 0,304

KRO2006VACIK Ema 1:06,05125 54932. 0,307

MASS2004BELIČ Sara Mia 1:06,72148 68283. 0,199

TRK2001ERŽEN Tjaša 1:11,67198 45714. 0,212

BIH2003ĆURAN Belma 1:12,85165. 0,205

GO2006BRUN Alja DNS63 6852

9.06.2022, 20:53:30
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 09.06.2022

17. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 09.06.2022, 18:24

MASS1997RUTAR Vika 57,92157 128991. 0,202

MASS1998SIMONČIČ Aneja 58,40160 145442. 0,185

SRB1997GAJIĆ Maja 58,581873. 0,295

CRO2004KOŠČAK Klara 59,76454. 0,180

CRO2003RAMIĆ Anja 1:00,53515. 0,215

CRO2003NOVKOVIĆ Lea 1:03,84496. 0,199

OL2003PIRNAT KOPAČ Mia 1:04,61170 164857.

GO2004RODMAN Ema DNS65 4313

skupnočlanice, 400 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1997RUTAR Vika 57,92157 128991.

MASS1998SIMONČIČ Aneja 58,40160 145442.

SRB1997GAJIĆ Maja 58,581873.

CRO2004KOŠČAK Klara 59,76454.

CRO2003RAMIĆ Anja 1:00,53515.

CRO2003NOVKOVIĆ Lea 1:03,84496.

OL2003PIRNAT KOPAČ Mia 1:04,61170 164857.

KRO2006MARAŽ Anja 1:06,03120 26908.

KRO2006VACIK Ema 1:06,05125 54939.

MASS2004BELIČ Sara Mia 1:06,72148 682810.

TRK2001ERŽEN Tjaša 1:11,67198 457111.

BIH2003ĆURAN Belma 1:12,851612.

GO2004RODMAN Ema DNS65 4313

GO2006BRUN Alja DNS63 6852

članice, 1000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 09.06.2022, 19:03

MASS2003SADEK Veronika 2:40,41158 1441.

KRO1999ARH Kaja 3:05,83116 18322.

KRO2002GREŠAK Barbara 3:06,12119 65033.

TRK2003MARADIN Tjaša 3:06,67199 56864.

KRO1993ŠKEDELJ Breda 3:09,16123 155125.

ITA1996GIOBELLI Sofia DNF81
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 09.06.2022

17. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

članice, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 09.06.2022, 19:13

CRO2001ŠMID Tina 59,76531. 0,200

MASS2005GAJIČ Eva 1:01,05151 60912. 0,250

MASS1990ŠAJN Adela 1:01,58161 120613. 0,235

BRE2005ANDREJAŠ Nuša 1:02,2319 89394. 0,278

MASS1993MLJAČ Brina 1:02,73153 37305. 0,222

KRO2006DRESLER Daša 1:03,90117 68786. 0,357

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 09.06.2022, 19:17

SRB1998PEŠIĆ Aleksandra 54,281891. 0,191

HUN2002SIMON Virág 55,33722. 0,393

TRK2003RUS Ana 55,47200 67763. 0,210

CRO2003CECIĆ Josipa 56,13404. 0,185

CRO2004MILIĆ Nicole 56,98485. 0,213

NAV1999ŠUŠTERŠIČ Lucija 59,10167 157346. 0,381

BIH2004STOJKOVIĆ Kristina 1:00,04177. 0,499

GO2005MURN Živa 1:01,1764 84048. 0,260

skupnočlanice, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

SRB1998PEŠIĆ Aleksandra 54,281891.

HUN2002SIMON Virág 55,33722.

TRK2003RUS Ana 55,47200 67763.

CRO2003CECIĆ Josipa 56,13404.

CRO2004MILIĆ Nicole 56,98485.

NAV1999ŠUŠTERŠIČ Lucija 59,10167 157346.

CRO2001ŠMID Tina 59,76537.

BIH2004STOJKOVIĆ Kristina 1:00,04178.

MASS2005GAJIČ Eva 1:01,05151 60919.

GO2005MURN Živa 1:01,1764 840410.

MASS1990ŠAJN Adela 1:01,58161 1206111.

BRE2005ANDREJAŠ Nuša 1:02,2319 893912.

MASS1993MLJAČ Brina 1:02,73153 373013.

KRO2006DRESLER Daša 1:03,90117 687814.

9.06.2022, 20:53:30
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 09.06.2022

17. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

članice, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 09.06.2022, 19:14     Konec: 20:08

654321

CRO1998IVANKOVIĆ Marija 12,68441. X12,2212,6812,5512,46X

+0,7 +0,2 +0,2 +0,4+0,2

AKR2000OMANOVIĆ Neja 12,5010 158912. X12,50XX12,2512,27

+0,4 +0,4 +0,3+0,3

AKR2005MALTARIČ Kaja 12,009 54893. 12,0011,6411,8711,7011,7811,92

+0,5 +0,4 +0,5 +0,7 +0,2 +0,2+0,2

DTO2004ŠIŠKO Iva 11,9958 89304. X11,6811,8411,6111,9011,99

+0,6 +0,3 +0,6 +0,4 +0,3+0,6

MASS2003ŠVAB Kristina 11,68163 171455. 11,68X11,43X11,46X

+0,4 +0,5 +0,2+0,2

CRO2005KULEBA Oleksandra 11,29466. XXX11,29X10,87

+0,7 +0,4+0,4

DTO2004FINK Maša 11,1956 88457. 10,8910,9111,1911,0911,1610,74

+1,5 +0,4 +0,5 +0,3 +0,3 +0,1+0,3

CRO2006LUČIĆ Anika 10,80478. 10,4910,5910,6410,5310,8010,39

+0,4 +0,4 +0,6 +0,3 +0,4 +0,2+0,4

CRO2004SUSNJAR Andjela 10,77529. 10,7710,6210,55

+0,5 +0,1 +0,3+0,3

CRO2002BOŠNJAK Andrea 10,553910. 10,5210,55X

+0,9 +0,2+0,9

CRO2004IVANČIĆ Dora DNS43

CRO2001PERIĆ Magalena DNS50

KLC2000PEPELNAK Eva DNS87 16516

CRO1995BOROVIĆ Paola DNS38

DTO2002GORŠE Tjaša DNS57 7410

9.06.2022, 20:53:30
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 09.06.2022

17. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

članice, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 09.06.2022, 1930     Konec: 20:15

HUN2004KESZTHELYI Luca 1,78711.

CRO1997AŠČIĆ Sara 1,78362.

CRO2004BARBIĆ Klara 1,70373.

DTO2004BRACOVIČ Zoya Aleksandra 1,5555 54084.

ITA1999TROCHNIN Anna DNS82

MASS1998PODLOGAR Monika DNS154 14773

150 165160155 170 181178175

- - O O XO O XO XXX1. KESZTHELYI 
Luca

- - O O XXO XO XO XXX2. AŠČIĆ Sara

- - - O XO XXX3. BARBIĆ Klara

O XXO XXX4. BRACOVIČ 
Zoya Aleksandra

članice, 2000 m zapreke (0.762)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 09.06.2022, 19:47

KOS1995BAKRAÇI Gresa 6:40,98911.

HUN2003VARGA Greta DNS73

članice, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,2 m/s

Reak.čas

Začetek: 09.06.2022, 19:59

KLC2003KRIVEC Lara 26,6886 79001. 0,324

MASS2004SAMOKEC Ana 26,71159 81732. 0,219

KRO2006VREČAR Katja 27,28127 87343.

KRO2005VALANT Ana 27,89126 91884. 0,280

ADP2000PERIC Kristina 27,963 168835. 0,184

9.06.2022, 20:53:31
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 09.06.2022

17. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,1 m/s

Reak.čas

Začetek: 09.06.2022, 20:02

PMB2003KAUČIČ Ajda 24,97173 73631. 0,241

GO2004RODMAN Ema 26,2765 43132. 0,229

AKR2003BREZNIK Nina 26,308 52543. 0,206

KLC1997PINTAR Nuša 26,4488 132604. 0,186

BRE2005GERMEK Ava 26,5121 78935. 0,205

KLC2004SUHOVRŠNIK Karin 26,5590 80766. 0,378

KRO2002GIMPELJ Ana 27,14118 30817.

NAV2006DAVIDOVIĆ Lea 27,40166 3108. 0,243

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,4 m/s

Reak.čas

Začetek: 09.06.2022, 20:06

CRO2001DRLJAČIĆ Veronika 24,25421. 0,198

TRK2006BIKAR KERN Pika 24,71196 79492. 0,490

MASS1996DEBEVEC Kaja 24,78149 38033.

MASS2005HRIBAR Lina 24,85152 69294. 0,186

SLG2005KOROŠEC Gaja 25,06179 42205. 0,208

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 25,3912 127196. 0,209

SRB1993ILIC Katarina 25,421887. 0,239

TRK2003RUS Ana DNS200 6776

skupnočlanice, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

CRO2001DRLJAČIĆ Veronika 24,25421. -0,4

TRK2006BIKAR KERN Pika 24,71196 79492. -0,4

MASS1996DEBEVEC Kaja 24,78149 38033. -0,4

MASS2005HRIBAR Lina 24,85152 69294. -0,4

PMB2003KAUČIČ Ajda 24,97173 73635. -0,1

SLG2005KOROŠEC Gaja 25,06179 42206. -0,4

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 25,3912 127197. -0,4

SRB1993ILIC Katarina 25,421888. -0,4

GO2004RODMAN Ema 26,2765 43139. -0,1

AKR2003BREZNIK Nina 26,308 525410. -0,1

KLC1997PINTAR Nuša 26,4488 1326011. -0,1

BRE2005GERMEK Ava 26,5121 789312. -0,1

KLC2004SUHOVRŠNIK Karin 26,5590 807613. -0,1

KLC2003KRIVEC Lara 26,6886 790014. -0,2

MASS2004SAMOKEC Ana 26,71159 817315. -0,2

KRO2002GIMPELJ Ana 27,14118 308116. -0,1

KRO2006VREČAR Katja 27,28127 873417. -0,2

NAV2006DAVIDOVIĆ Lea 27,40166 31018. -0,1

KRO2005VALANT Ana 27,89126 918819. -0,2

ADP2000PERIC Kristina 27,963 1688320. -0,2

TRK2003RUS Ana DNS200 6776 -0,4

9.06.2022, 20:53:31
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 09.06.2022

17. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

članice, 100 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,0 m/s

Reak.čas

Začetek: 09.06.2022, 20:23

TRK2003DOLENC Neža 13,79197 171781. 0,200

KRKA2002MURN Eva 13,96101 50082. 0,178

KRKA2001KEBER Tara 14,00100 165253. 0,226

MASS1999* EMINI Milica 14,24150 99904. 0,151

SLG2003NAVODNIK Izabella Hajdi 15,08180 8565. 0,233

CRO1994ŽUPA Nika 15,25546. 0,176

KRO2003THALER Maša 16,80124 77217. 0,231

9.06.2022, 20:53:31
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 09.06.2022

17. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

mlajši mladinci, 400 m ovire (45.00 / 0.84 / 35.00)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 09.06.2022, 18:33

ADP2005ZUBIN Mitja 53,332 80201.

KRO2006KOSTRIĆ Maksim 1:01,61106 18212.

KRO2005KOVAČ Črt DNF107 8915 0,192

mlajši mladinci, Kopje-700 g

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 09.06.2022, 19:00     Konec: 19:34

654321

ŠPELA2006ADAM Nejc 45,102081. XX45,10X38,73X

SRB2006DŽODAN Pavle 41,931822. 41,8141,93X39,2738,5440,50

mlajši mladinci, 110 m ovire (13.72 / 0.914 / 9.14)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,8 m/s

Reak.čas

Začetek: 09.06.2022, 20:32

MASS2006DUHOVNIK Maks 15,33130 22461. 0,188

KRO2005ROTAR Luka DNS111 7046

mlajše mladinke, Kopje-500 g

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 09.06.2022, 18:00     Konec: 18:20

654321

ASB2005VEBER Zala 30,5313 40951. 29,2429,0528,2528,0629,9030,53

mlajše mladinke, Krogla-3 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 09.06.2022, 18:10     Konec: 18:40

654321

KRKA2006JERIČ Karla 13,5099 59431. 13,2512,5912,7413,2313,5013,40

9.06.2022, 20:53:32
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 09.06.2022

17. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

mlajše mladinke, 100 m ovire (13.00 / 0.762 / 8.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,7 m/s

Reak.čas

Začetek: 09.06.2022, 20:17

TRK2007SEKNE Hana 14,07201 66971. 0,186

AKK2005JORDAN NADIŽAR Katjuša 14,355 45532. 0,183

BRE2006OMERZU Tinkara 14,3722 5303. 0,246

BRE2006REBERŠAK Neja 16,0723 55324. 0,199

9.06.2022, 20:53:32
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 09.06.2022

17. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

starejši mladinci, Krogla-6 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 09.06.2022, 18:13     Konec: 18:46

654321

KRKA2003DUHOVNIK Jan 13,8693 9371. 13,8612,55X12,55XX

KRO2003HACE Jaka 12,30104 1132. X11,45X12,3012,2611,85

starejši mladinci, 110 m ovire (13.72 / 0.991 / 9.14)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,8 m/s

Reak.čas

Začetek: 09.06.2022, 20:32

KRKA2003DUHOVNIK Jan 14,7593 9371. 0,187

KRO2003HACE Jaka 15,14104 1132. 0,211

9.06.2022, 20:53:32
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


